2026 年 1 月 9 日

各 位

会 社 名  北雄ラッキー株式会社

代表者名  代表取締役社長         桐生 宇優
    （コード：2747、東証スタンダード・札証）

問合せ先  取締役 常務執行役員管理本部長

兼 管理部長 髙橋 徹

（TEL．011－558－7000）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は最近の業績動向を踏まえ、2025 年 4 月 11 日に公表いたしました 2026 年 2 月期の通期業績予想を下記

の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

1．2026 年 2 月期 通期業績予想の修正 （2025 年 3 月 1 日～2026 年 2 月 28 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 37,900 427 400 250 197.80

今回修正予想（Ｂ） 37,200 250 230 144 113.87

増減額（Ｂ－Ａ） △700 △177 △170 △106 △83.93

増減率（％） △1.8 △41.5 △42.5 △42.4 △42.4

(ご参考)前期実績

(2025 年 2 月期)
36,912 243 205 142 112.71

2．修正の理由

2026 年２月期の第３四半期累計期間の業績につきまして、売上高は物価高騰の継続による影響で、買上げ点

数は減少したものの、客単価は増加基調となりました。一方で、お客様の節約志向の高まりから、来店客数が減

少し、前回予想を下回る結果となりました。

売上総利益につきましては、食肉・水産品および米を中心とした相場高騰の影響に加え、ラッキー・生鮮デリ

カセンターにおける原材料費の上昇分を十分に吸収できず、前回予想を下回りました。

販売費及び一般管理費につきましては、エネルギーコストの増加により水道光熱費、最低賃金の上昇を反映し

て雑給が増加するなど各経費が増加いたしました。

これらの結果、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益は当初公表予想を下回る見込みとなっております。

※上記記載の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績等は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上